ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH THỦY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v triển khai website hướng dẫn
phần mềm dùng chung của tỉnh

Thanh Thủy, ngày         tháng 9 năm 2025

    Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị: Kinh tế; Văn hóa - Xã hội;

Văn phòng HĐND & UBND; Trung tâm phục vụ Hành
chính công; Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công

Thực hiện Văn bản số 1092/SKHCN- TTCNTT&CĐS, ngày 25/8/2025
của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Phú Thọ về việc triển khai website hướng
dẫn phần mềm dùng chung của tỉnh.

Nhằm hỗ trợ các đơn vị trong quá trình vận hành hệ thống thông tin và
nghiệp vụ mới đáp ứng mô hình chính quyền 02 cấp. Chủ tịch UBND xã yêu
cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức
truy cập theo địa chỉ dưới đây để khai thác, sử dụng website hướng dẫn để phục
vụ cho công việc:

1. Link: https://phanmemdungchung.phutho.gov.vn
2. Trang hướng dẫn phần mềm dùng chung của tỉnh cung cấp gồm:
- Video hướng dẫn phần mềm dùng chung của tỉnh.
- Tài liệu hướng dẫn phần mềm dùng chung của tỉnh phục vụ công tác đơn vị.
- Các bước hướng dẫn, kèm hình ảnh minh họa, giúp cán bộ dễ dàng thao  tác.
Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- CVP, PCVP;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ư

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-04T20:51:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Trần Thị Minh Ngọc<ngocttm.ubthanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:03:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY
	Nguyễn Anh Tuấn<dinhk6tcnh@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:42:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THUỶ<thanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THUỶ<thanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T17:42:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THUỶ<thanhthuy@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!